
令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（穂坂）９７号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000800

韮崎市上ノ山　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

峡北工業（株）

代表取締役　植松　雄二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 2月14日

18,161,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.5166%

16,100,000円

17,710,000円

峡北工業（株） 落札

16,500,000 富士島建設（株）

16,100,000

駒井土建（株）

16,300,000 大内興業（有）

16,130,000

（有）平賀工業所

16,170,000 平賀建設（有）

16,550,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（穂坂）26号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000787

韮崎市穂坂町三ツ澤　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）平賀工業所

代表取締役　平賀　貴文

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年12月 2日

10,340,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.8723%

9,200,000円

10,120,000円

峡北工業（株）

9,300,000 駒井土建（株）

9,400,000

大内興業（有）

9,200,000 （有）平賀工業所 落札

9,520,000

平賀建設（有）9,460,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（穂坂）3号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000815

韮崎市穂坂町上今井　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）平賀工業所

代表取締役　平賀　貴文

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年12月 2日

4,686,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

93.4272%

3,980,000円

4,378,000円

峡北工業（株）

4,100,000 駒井土建（株）

4,200,000

大内興業（有）

3,980,000 （有）平賀工業所 落札

4,260,000

平賀建設（有）4,300,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（穂坂）4号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000764

韮崎市穂坂町長久保　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）平賀工業所

代表取締役　平賀　貴文

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年11月29日

3,366,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.3856%

2,980,000円

3,278,000円

峡北工業（株）

3,160,000 駒井土建（株）

3,100,000

大内興業（有）

2,980,000 （有）平賀工業所 落札

3,200,000

平賀建設（有）3,250,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 西ノ原水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000788

韮崎市穂坂町三ツ澤　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）平賀工業所

代表取締役　平賀　貴文

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年11月 1日

2,805,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.2549%

2,480,000円

2,728,000円

峡北工業（株）

2,700,000 大内興業（有）

2,600,000

（有）平賀工業所 落札

2,640,000 平賀建設（有）

2,480,000

丸は橋本工業（有）2,550,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 枇杷塚水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000817

韮崎市藤井町北下條　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

平賀建設（有）

代表取締役　平賀　健太

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年12月 5日

5,962,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

92.2509%

5,000,000円

5,500,000円

峡北工業（株）

5,120,000 大内興業（有）

5,200,000

（有）平賀工業所

5,000,000 平賀建設（有） 落札

5,150,000

丸は橋本工業（有）5,100,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 上野水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000816

韮崎市中田町中條4区　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

丸は橋本工業（有）

代表取締役　橋本　学

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年11月19日

3,289,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

89.9665%

2,690,000円

2,959,000円

（有）平賀工業所

2,780,000 平賀建設（有）

2,750,000

丸は橋本工業（有） 落札

2,860,000 （株）島村組

2,690,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 三ツ石水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000756

韮崎市穴山町三ツ石　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）島村組

代表取締役　島村　茂幸

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年12月27日

7,700,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

100.0000%

7,000,000円

7,700,000円

（株）島村組 落札

7,100,000 （有）細田工務所

7,000,000

小澤工業（株）

7,080,000 （有）成工建設

7,120,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 向河原水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000782

韮崎市円野町上円井地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）細田工務所

代表取締役　細田　啓二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年12月27日

5,445,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.5858%

4,880,000円

5,368,000円

（株）島村組

4,880,000 （有）細田工務所 落札

5,020,000

小澤工業（株）

4,930,000 （有）成工建設

失格



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 上河原水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000781

韮崎市円野町下円井　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）細田工務所

代表取締役　細田　啓二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年12月 6日

4,532,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.5728%

4,020,000円

4,422,000円

（株）島村組

4,020,000 （有）細田工務所 落札

4,180,000

小澤工業（株）

4,100,000 （有）成工建設

辞退



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 中河原水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000783

韮崎市旭町上條南割　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）竹内興業

代表取締役　功刀　孝

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年12月 6日

4,455,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.7654%

4,000,000円

4,400,000円

（有）竹内興業 落札

4,050,000 （有）山一建設

4,000,000

（有）輿石建設工業所

4,080,000 （有）野口工業

4,070,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 宮本水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000814

韮崎市龍岡町真葛　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）輿石建設工業所

代表取締役　輿石　亘

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年12月 2日

5,335,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

93.4020%

4,530,000円

4,983,000円

（有）竹内興業

4,620,000 （有）山一建設

4,600,000

（有）輿石建設工業所 落札

4,580,000 （有）野口工業

4,530,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（穂坂）2号線舗装打替工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000765

韮崎市穂坂町三ツ沢　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）相馬組

代表取締役　相馬　正明

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年12月 2日

5,808,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.4848%

5,200,000円

5,720,000円

（有）相馬組 落札

5,450,000 5,300,000 （有）杉浦工業所

5,350,000 5,200,000

（有）若月建設5,500,000 5,250,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道(穴山)1号線舗装打替工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000807

韮崎市穴山町 地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）若月建設

代表取締役　若月　重仁

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年11月18日

3,817,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

89.3371%

3,100,000円

3,410,000円

（有）相馬組

3,300,000 （有）杉浦工業所

3,200,000

（有）若月建設 落札3,100,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（神山）2号線舗装打替工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000766

韮崎市神山町武田　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）相馬組

代表取締役　相馬　正明

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年12月 2日

7,920,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.3055%

7,150,000円

7,865,000円

（有）相馬組 落札

7,350,000 7,200,000 （有）杉浦工業所

7,250,000 7,150,000

（有）若月建設7,400,000 7,200,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 健康ふれあいセンター非常用発電機更新工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000797

韮崎市中田町中條地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

関東電設（株）

代表取締役　小澤　章一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 1月31日

8,492,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.7409%

7,700,000円

8,470,000円

（株）滝田電気商会

7,700,000 関東電設（株） 落札

7,880,000

村松電気（株）

7,800,000 横森電気工事（有）

7,900,000

（有）伸興電気

7,850,000 （有）マスイチ電気商会

7,930,000



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市民交流センターマルチエアコン屋外機修繕

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061000810

韮崎市民交流センターニコリ

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）日設管興

代表取締役　窪田　茂

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年12月20日

10,252,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.7854%

9,300,000円

10,230,000円

菊島設備（株）

10,800,000 9,900,000 栄工業（有）

10,600,000 9,850,000

（有）清水水道

10,000,000 9,800,000 9,300,000 （株）日設管興 落札

10,550,000 9,870,000



令和 6年8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含む。）

0

0

株式会社 ＪＥＣＣ

0

2,693,200

ＮＥＣキャピタルソリューション 株式会社 西東
京支店

落札

2,740,000 旭陽電気 株式会社

2,571,930

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 94.5910%

１１ 契 約 金 額 2,829,123 円

西東京支店長　秋田　佳樹

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 ＮＥＣキャピタルソリューション 株式会社 西東京支店

2,571,930 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和7年2月1日　から　令和12年1月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 教育課学校教育担当の指定する場所

2,990,900 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 教育系ネットワークセキュリティ強靭化用機器リース

２ 契 約 番 号 5063100172

５ 入 札 種 別 一般競争入札



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）静環検査センター　甲府支店

1,200,000 （株）メイキョー

1,000,000

（株）環境計量センター　山梨検査所 落札

1,104,600 （株）環境総合研究所

918,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

90.5325%

918,000円

1,009,800円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）環境計量センター　山梨検査所

所長　細川　洋一

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

1,115,400円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 自動車騒音常時監視業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000819

市内2路線3区間



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）東ポン商会

1,930,000 （有）中村ポンプ工作所

1,956,340

セントラル防災（株）

1,900,000 東八防災（株） 落札

1,963,200

三和防災（株）

2,070,000 （株）センティス廿一

1,923,600

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.7012%

2,090,000円

1,900,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

東八防災（株）

代表取締役　宮本　雄一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

2,117,500円

令和 7年 1月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 自主防災組織資機材購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063000798

総務課危機管理担当の指定する場所



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）東ポン商会

992,000 （有）中村ポンプ工作所

1,014,000

セントラル防災（株）

980,000 東八防災（株） 落札

1,040,000

三和防災（株）

1,034,000 （株）センティス廿一

1,000,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.0000%

1,078,000円

980,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

東八防災（株）

代表取締役　宮本　雄一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,100,000円

令和 6年12月20日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 ジェットシューター購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063000821

総務課危機管理担当の指定する場所



令和 6年 8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 可搬式小型動力ポンプ購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5063000809

総務課危機管理担当の指定する場所

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）中村ポンプ工作所

代表取締役　中村　巳春

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

4,494,600円

令和 6年12月20日

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.9755%

4,493,500円

4,085,000円

三和防災（株）

4,500,000 （株）センティス廿一

4,360,000

セントラル防災（株）

4,200,000 東八防災（株）

4,490,000

（株）東ポン商会

4,085,000 （有）中村ポンプ工作所 落札

4,400,000



令和 6年8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 筋弛緩モジュール購入

２ 契 約 番 号 5063100174

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和6年10月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 韮崎市本町3丁目5番3号 韮崎市立病院 手術室

880,000 円

代表取締役社長　豊前　貴子

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 豊前医化株式会社　営業本部

790,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 98.7500%

１１ 契 約 金 額 869,000 円

協和医科器械株式会社　甲府支店

905,000 株式会社匠メディカル

870,000

豊前医化株式会社　営業本部 落札

880,000 マコト医科精機株式会社

790,000

株式会社ムトウ山梨

0

1,050,000



令和 6年8月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

株式会社ムトウ山梨

0

910,000

豊前医化株式会社　営業本部 落札

920,000 マコト医科精機株式会社

810,000

協和医科器械株式会社　甲府支店

899,200 株式会社匠メディカル

860,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 98.1818%

１１ 契 約 金 額 891,000 円

代表取締役社長　豊前　貴子

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 豊前医化株式会社　営業本部

810,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和6年10月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 韮崎市本町3丁目5番3号 韮崎市立病院 リウマチ科

907,500 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 マルチ周波数体組成計購入

２ 契 約 番 号 5063100175

５ 入 札 種 別 指名競争入札


